0 itUNICIp,

if
ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 204612018-GAPRE
Maringá, 07 de junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no. 353/2018 apresentado pelo Vereador

Onivaldo Barns a Diretoria do PROCON - Coordenadoria Municipal de Proteçao e

Defesa do Consumidor informa que realiza, periodicamente, atendimento nos

bairros, complementando que está concluindo o cronograma para Os prôximos

meses e tao logo seja concluldo, informará essa Casa.

Atenciosamente,

c'tiiiln9os Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta